
UCHWAŁA NR VIII/85/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 967, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk  uchwala, co następuje:

§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi oraz nauczycielom pełniącym inne stanowisko kierownicze w szkole, 
a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 
stanowisko kierownicze obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, opiekuńczych 
i wychowawczych określonych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela do wysokości ustalonej w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy 
obniżony wymiar godzin

1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu liczącej:
a)do 9 oddziałów
b)od 10 do 15  oddziałów 
c)od 16 i więcej oddziałów

7
6
4

2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) każdego typu liczącej:
a)do 15 oddziałów 
b)od 16 i więcej oddziałów

10
7

§ 2. W stosunku do nauczyciela, któremu powierzono pełnienie obowiązków kierowniczych w zastępstwie 
tygodniowy obowiązkowy obniżony wymiar godzin zajęć ustalony w § 1 stosuje się od dnia powierzenia 
obowiązków.

§ 3. Traci moc § 1 i 2  Uchwały Nr XLVII/383/14 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora, 
wicedyrektora i innych nauczycieli, którym powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie; ustalenia 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 
oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Mirsk.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: ECD7EF3E-250B-4E4D-BD7D-23EDB3B304AE. Podpisany Strona 1




